

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 45/2021
Processo de Licitação: 45/2021
Data do Processo: 17/05/2021

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretário Municipal De Educação, GREGÓRIO DE SOUZA FILHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 45/2021
b) Licitação Nr.: 29/2021-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 01/06/2021
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA EXECUÇÃO DO MURO DE CONTENÇÃO NA ESCOLA DO BAIRRO TIMBEZINHO, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOSÉ LUIZ GONÇALVES TEDA (10287)

1	AÇO CA-50, 10,0MM, VERGALÃO (465 BARRAS). - Marca: GÉRDAU	KG	3.439,60	0,0000	8,97	30.853,21
2	AÇO CA-50, 6,3MM, VERGALÃO (570 BARRAS). - Marca: GÉRDAU	KG	1.673,60	0,0000	9,46	15.832,26
3	AÇO CA-50, 8,0MM, VERGALÃO (98 BARRAS). - Marca: GÉRDAU	KG	462,60	0,0000	9,52	4.403,95
4	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA DUPLA 17 X 27 (2 ½ X 11). - Marca: AVANT	KG	130,00	0,0000	20,31	2.640,30
5	SARRAFO *2,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA. - Marca: PINUS	MT	600,00	0,0000	1,52	912,00
6	TINTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE DILUÍDA EM SOLVENTE, PARA MATERIAIS CIMENTÍCIOS, METAL E MADEIRA. - Marca: HYDRONORTE	L	100,00	0,0000	18,17	1.817,00
7	TUBO DE PVC SERIE NORMAL, DN 40MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688). - Marca: TUBOVALE	MT	45,00	0,0000	4,74	213,30

Total do Fornecedor: 56.672,02

Total Geral: 56.672,02

São João Batista, 1 de Junho de 2021.

Assinatura do Responsável